ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в статьи 2 и 6
Положения о Департаменте культуры
и туризма администрации города
Южно-Сахалинска, утвержденного
решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска от
20.12.2012 № 725/43-12-4

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 41 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Департаменте культуры и туризма администрации города
Южно-Сахалинска, утвержденное решением городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 20.12.2012 № 725/43-12-4, следующие изменения:

1) абзац первый части 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«2. Департамент в соответствии с возложенными на него задачами осуществляет

следующие функции:»;
2) часть 2 статьи 2 дополнить пунктом 33 следующего содержания:
«33) Надлежащее содержание имущества, закрепленного за Департаментом.»;
3) часть 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«1. Директор Департамента несет ответственность за неисполнение или

ненадлежащее исполнение задач и функций, возложенных на Департамент.».
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по делам молодежи, спорту и социальной
политике (Чернова С.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска О.Е.Логачев

2

Разработчик проекта решения Городской Думы «О внесении изменений в статьи 2 и
6 Положения о Департаменте культуры и туризма администрации города Южно-
Сахалинска, утвержденного решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от
20.12.2012 № 725/43-12-4» - Приходько Александр Владимирович, начальник отдела
правового и экономического обеспечения Департамента культуры и туризма,
р/тел. 312704 (доб.1), с/тел. 89241888465, эл.почта: a.prihodko@yuzhno-sakh.ru.